FAZENDO TUDO PARA SATISFAZ -LO 
‘ー~ CNPJ 41.272.055,0001-38 INSC. EST.: 19.422.372-8 
．ー  RUA LEOMDAS ELO 478 - CENTRO, BARRAS P1 
ー 	昨P: 64100-O加一FONE: (郡) 3242 ・1516 

RECIBO  

R$ 135,81 

Recebemos de CABECEIRAS DO PIAUi CMARA MUNICIPAL , a 
importncia acima de R$ 135,81, (CENTO E TRINTA E CINCO 
REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS) referente ao pagamento 
pelo fornecimento conforme DAN FE No. 109 e 110 

Barras (Pt), 20 de Agosto de 2013 

篇  R29DEABRIL R 29 DE ABRIL 

04390663/0001-10 04390663/0001-10 

り 	1/4 柳  CAMARA MUNICIPAL DE CABE9EIRAS DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL DE CABEÇEIRAS DO PIAUI OR - Ordinario OR - Ordinario